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ORARI I MBROJTJEVE PUBLIKE TE TEMAVE MASTER PËR KANDIDATËT E E-QEVERISJES 

 

N
r. 

Emri dhe mbiemri i kandidatit-es Mentori Komisioni Data e 
mbrojtjes 

Ora Salla 

1 Anita Shevelli Prof.Ass.Dr.Bislim Lekiqi 

Prof.Ass.Dr.Naim Mustafa – 

Bashkë - Menor 

Prof.Ass.Dr.Xhevat Sopi – Kryetar 

Prof.Ass.Dr.Ragmi Mustafa - Anëtar 

18.06.2020 11:00 A34 

2 Dritor Mehmeti Prof.Ass.Dr.Refik Kryeziu Prof.Ass.Dr.Shefket Jakupi – Kryetar 

Prof.Ass.Dr.Basri Ahmedi - Anëtar 

18.06.2020 12:00 A34 

 


